
Двадцатой сессии Совета депутатов четвертого созыва 
Мендур-Сокконского сельского поселения

27.12.2021 г. № 4-20-60 с. Мендур-Соккон

«О внесении изменений и дополнений в 
бюджет Мендур-Сокконского 
сельского поселения на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 годы»

Заслушав и обсудив информацию главы Мендур-Сокконского сельского поселения «О 
внесении изменений и дополнений в бюджет Мендур-Сокконского сельского поселения на 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» Совет депутатов Мендур-Сокконского 
сельского поселения РЕШИЛ:

I. Внести в бюджет муниципального образования Мендур-Сокконского сельского поселения 
на 2021 год утвержденный Советом депутатов от 20.02.2021г. № Ч-№С ледующие изменения и 
дополнения:

1.1В пункте 1 части 1 статьи 1 цифру «4915,9» заменить цифрой "8729,2".
1.2 В пункте 2 части 1 статьи 1 цифру «4980,8» заменить цифрой «8794,1».
1.3 В пункте 3 части 1 статьи 1 цифру "64,9" оставить без изменений.
2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в следующей редакции (прилагается)

II. Решение с изменениями обнародовать.

III. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

1


